(Protoc. Polit. Oecon. 1812. 8—10. 1. — Debr. vár. közltár.) 

LXIX. 

A debr. városi nyomdának a ref. énekeskönyv kiadására vonatkozó privi
légiuma. 1812 szept. 18. 

Nos Franciscus Primus divine favente dementia Austriae 
Imperator, Hierosolymae, Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, 
Croatiae, Slavoniae, Galliciae et Lodomeriae Rex Apostolicus ; 
Archidux Austriae ; Dux Lotharingiae, Salisburgi, Virceburgi 
et in Franconia ; Magnus Dux Cracoviae ; Magnus Princeps 
Transylvaniae, Dux Styriae, Carinthiae et Carnioliae, superioris 
et inferioris Silesiae ; Princeps Berchtoldsgadenae et Mergen-
themii; Comes Habspurgi etc : etc : Memóriáé commendamus 
tenore praesentium significantes quibus expedit Universis : 
Quod Nos ad demissam quatvor Superintendentiarum Helve-
ticae Confessioni addictarum Ecclesiarum in Regno Nostro 
Hungáriáé existentium Supplicationem Nostrae propterea fac-
tam Maiestati, quo super novo suo sub Titulo : Közönséges 
Isteni tiszteletre rendeltetett Énekes Könyv Typis vulgando Psal-
terio velut Novis Additionibus aucto et normaliter etiam jam 
censurato Benignum Privilegium Nostrum exclusivum de non 
reimprimendo pro parte Typographiae Debreczinensis clementer 
elargiri dignaremur, humillimis his Precibus clementer deferre 
volentes, id Eidem Typographiae Debreczinensi de Caesareo-
Regiae Potestatis Nostrae Plenitudine, et Gratia speciali benigne 
annuendum, et concedendum esse duximus, ut eadem Typo
graphia praeattactum Psalterium privative adeoque nemo alter 
Typographorum sub Poena Confiscationis absque tamen Prae-

1 A jegyzőkönyvi bejegyzés itt véget ér. A jegyző, úgy látszik, 
a jelentésnek ezt a részét is be akarta írni a jegyzőkönyvbe, de meg
feledkezett róla s az inprotocollatio így félbe maradt. 
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judicio praememoratarum quatvor Superintendentiarum impri-
mere possit, ac valeat; Imo privative penes eandem Typo-
graphiam, velut per saepefatas quatvor Superintendentias indi-
catas imprimendi Facultatem benigne concedimus, et annui-
mus praesentium per Vigorem. Quocirca Vobis cuiuscunque 
Status, Gradus, Conditionis, et Praeeminentiae Fidelibus Sub-
ditis Nostris harum Serie firmiter praecipientes committimus, 
et mandamus, qua tenus repetitam Typographiam Debreczi-
nensem in Impressione saepefati Psalterii nullatenus turbare, 
impedire, molestare, et prohibere, neque praeattactum Psal-
terium imprimere, vel reimprimere praesumatis, sed ipsam 
hac Benigna Gratia, et Annuentia Eidem praevio Modo con-
cessa libere, secure, et absque omni Damno, Molestia et Impe-
dimento, uti, frui, et gaudere permittere, ac per eos, quorum 
interest, permitti facere Módis Omnibus debeatis, et teneamini, 
harum Nostrarum secreto sigillo Nostro quo, ut Rex Hun
gáriáé Apostolicus utimur, in pendenti communitarum Vigore, 
et Testimonio Literarum mediante, quas post earundem Lec-
turam S e m p e r reddi volumus et jubemus Praesentanti. Datum 
per Manus Fidelis Nostri Nobis sincere dilecti Spectabilis ac 
Magnifici Comitis Josephi Erdődy de Monyorokerék, Aurei 
Velleris, ac una Insignis Ordinis Sancti Stephani Regis Apos
toliéi Magnae Crucis Equitis, Montis Claudii et Comitatus 
Verasdinensis Perpetui ac Supremi Comitis, prout et Arcis 
Civitatisque ejusdem Nominis haereditarii, Capitanei, Came-
rarii, et Actualis intimi Status Consiliarii Nostri, Dapií'erorum 
Nostrorum Regalium per Hungáriám Magistri, Comitatus Nittri-
ensis Supremi Comitis, ac per Regnum Nostrum Hungáriáé 
Aulae Nostrae prout et dicti Ordinis Sancti Stephani Cancel-
larii, in Archiducali Civitate Nostra Vienna Austriae Die decima 
octava Mensis Septembris Anno Domini Millesimo octingente-
simo duodecimo, Regnorum Nostrorum Hungáriáé, Bohemiae 
et reliquorum Anno vigesimo primo.